

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 14/08/2019 10:41:17

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 99470

Produto	Qtd.	LOJA DO CONDOMINIO L	DISFA - DISTRIBUIDOR	R. RODRIGUES DA CRUZ	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
AVENTAL PVC S/ MANGA	5,000	-	15,67	8,50	-	-	-	-	-
CAPA DE CHUVA AMARELA	2,000	30,00	15,68	18,00	-	-	-	-	-
FITA ANTI DERRAPANTE PRETA 50MM	4,000	39,90	-	44,00	-	-	-	-	-
OCULOS SEGURANCA INCOLOR	10,000	9,90	2,87	4,00	-	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI	138,41	1
R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI	294,50	0
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	318,60	1
Razão Social	Total Menor Preço	
R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI	294,50	
Total Compra	294,50	

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 12/08/2019 07:37:30
Página.: 1

Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

88470

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 131390

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	UN	0	0	10	10	3,10	31,00
2 CAPA DE CHUVA AMARELA	UN	0	0	2	2	12,50	25,00
3 AVENTAL PVC S/ MANGA	UN	0	0	5	5	12,00	60,00
4 FITA ANTI DERRAPANTE PRETA 50MM	RL	0	0	4	4	0,00	0,00
Valor Total Estimado =>							116,00

Autorização de Fornecimento Nº: 99470

Página 1

Data.: 14/08/2019

Fornecedor.: R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI

Endereço.:

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **99470** de 12/08/2019

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	UN		10,000	4,00	40,00
	CAPA DE CHUVA AMARELA	UN		2,000	18,00	36,00
	AVENTAL PVC S/ MANGA	UN		5,000	8,50	42,50
	FITA ANTI DERRAPANTE PRETA 50MM	RL		4,000	44,00	176,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **294,50**

RECIFE, 14/08/2019 10:51:33



Assinatura Emitente

Liana Pimentel
Diretora Operacional
UPAE Maria José da Silva - Grande Recife
IBDAH
Fone: (71) 3508-1137



Autorizador Por:

PAGAMENTO AVISTA - DEPOSITO

PRETE CIF

ENTREGA IMEDIATA

NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

prazo de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Condições para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
CNPJ.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Rua Maria José da Silva, nº 62, Box 05, Centro
Recife e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Fones: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Recife e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Preço unitário:
Preços: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



LOJA DO CONDOMINIO/05061290000105

14/08/2019

09:14

Fone: 00000000

Orçamento n.º: 182408 Emissão: 14/08/2019 Hora: 09:14 Representante: 003047 JEANE

Cliente: 000.000.000-07 ORCAMENTO

RG . Fone: UF: PE CEP: 00000-000

End.: Bairro: Cidade:

Obs.:
Preço Praticado: V Forma de Pagamento: P Prazo de Pagamento: Prazo não definido.

Quant.	Cód. Barra	Descrição	UN	Refer.	Preço Unit.	Desc.	TOTAL	Peso
10,00	7897664911895	OCULOS DE PROTECAO DP500 INCOLOR DURA	UN	00901920	9,90		99,00	
2,00	7000001434975	CAPA P/CHUVA PVC C/MANGA AM G 1,10M POL	UN	00073129	30,00		60,00	
4,00	7909065290100	FITA ANTIDERRAPANTE 50MMX5M PT KAPAZI	UN	00032103	39,90		159,60	
Total Orcamento ----->							318,60	

***** PREÇOS VALIDOS NESTA DATA OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE *****
***** ORÇAMENTO MERAMENTE INFORMADO SEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA NOTA OU CUPOM FISCAL *****

RUA REAL DA TORRE - MADALENA - RECIFE - PE - CEP: 50610-000 - Fone: 8134455566
CNPJ: 05061290000105 INSC. ESTADUAL: 029263859

Nº Docto 47083	Emissão: 12/08/2019 Cond.Pagto: Dep.Antecipado	CLIENTE	
	VENDEDOR SOLANGE Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com	CENTRO ABREU E LIMA UPAE ABREU E LIMA IBDAH-INST. BRAS. DESENV. DA ADM. HOSPITALAR IDIMA 71-35081137 ABRIL MA PE Cep:53.525-790	Tel:71-35081137 Fax:81-31844618 eMail:ibdah.centraldecompras2@gmail.com

Código	Descrição do Artigo	Und	Quantidade	Pço Unitário	Total
24476	AVENTAL BRANCO 1.2X0.7M PVC FORR.VABENE CA27071	UND	5,000	15,67	78,35
25390	CAPA DE CHUVA REDUCAP MASTER AMARELA G	UND	2,000	15,68	31,36
24860	OCULOS PROT.SKY TRANSP.PRO SAFETY CA39878 RIO JAN	UND	10,000	2,84	28,40

Observação:

Tot.Artigo: 138,11
 Tot.Desconto: 0,00
 Tot.Acréscimo: 0,00
TOTAL DOCUMENTO: 138,11



LUIS VANDERLEI DA SILVA - ME
 17.361.277/0001-42
 (81) 3521-3735
 RUA PAULO MANOEL DA CUNHA, 05, LOJA E
 COHAB, Cabo de Santo Agostinho - PE
 54.520-535
 051342774

Proposta Comercial Nº 7148

Para
 INSTITUTO BRASILEIRO

Vendedor(a): Gilson

Itens de produto ou serviço

Item	Cód (SKU)	Qtd	Un	Preço un	Total
CAPA DE CHUVA AMARELA OU INCOLOR XG XXG	27898161089660	2,00	UNI	18,00	36,00
ÓCULOS ÁGUIA INCOLOR OU ESCURO (MOLD SLIM)	27898161085970	10,00	UNI	4,00	40,00
AVENTAL DE PVC FORRADO BRANCO/PRETO 1,20X0,60 MT	27898161085870	2,00	UNI	8,50	17,00
FITA ANTI DERRAPANTE PRETO 50MMX5M	27898161082370	4,00	UNI	44,00	176,00
Número de itens: 4 Soma das quantidades: 18,00					Total dos itens 269,00

Data	Total dos itens	Total da proposta
12/08/2019	269,00	269,00

Condições gerais

Validade da proposta	0 dias
-----------------------------	--------

Atenciosamente,
 Departamento de vendas